
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 72.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 72.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 38.455.285,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -37.572.928,39 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.357,00 zł. 

2. Wydatki - 40.915.605,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.424.197,76 zł; 

2) wydatki majątkowe -3.491.407,32 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.638.657,39 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 8CFD1EAE-08B4-4852-B3A7-791475AEC81E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19.05.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 835 216,00 72 000,00 907 216,00 

 85295  Pozostała działalność 74,00 72 000,00 72 074,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 72 000,00 72 000,00 

Razem: 38 383 285,39 72 000,00 38 455 285,39 

 

Id: 8CFD1EAE-08B4-4852-B3A7-791475AEC81E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19.05.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 429 058,00 0,00 2 429 058,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 860 724,00 -5 000,00 1 855 724,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 715,00 -1 175,00 70 540,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -3 825,00 9 175,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 276 938,00 5 000,00 281 938,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 5 000,00 11 700,00 

801   Oświata i wychowanie 13 296 700,46 0,00 13 296 700,46 

 80101  Szkoły podstawowe 7 218 234,00 0,00 7 218 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 -6 400,00 233 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 6 400,00 40 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 643 990,00 72 000,00 1 715 990,00 

 85295  Pozostała działalność 172 930,00 72 000,00 244 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 039,00 8 340,00 15 379,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
97,00 910,00 1 007,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 045,00 48 430,00 62 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 320,00 28 320,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 674 364,28 0,00 4 674 364,28 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 227 249,00 0,00 1 227 249,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 089 462,28 -3 000,00 2 086 462,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 -3 000,00 65 000,00 

Razem: 40 843 605,08 72 000,00 40 915 605,08 

 

Id: 8CFD1EAE-08B4-4852-B3A7-791475AEC81E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 72.000,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 852 rozdz. 85295 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 97 z dnia 30 kwietnia 2020 roku

przyznana została dotacja w kwocie 72.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie programu

„Senior+”.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 72.000,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75023 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach Urzędu

Gminy dokonuje się zmniejszenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie

1.175,00 zł oraz podróży służbowych w kwocie 3.825,00 zł.

Dział 750 rozdz. 75085 – w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu dokonuje

się zwiększenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 5.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101– w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu

dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 6.400,00 zł, zwiększa się

plan wydatków opłat i składek w kwocie 6.400,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85295 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu zgodnie z

przyznana dotacją dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń bezosobowych wraz z

pochodnymi w łącznej kwocie 57.680,00 zł, zakup materiałów w kwocie 8.320,00 zł oraz zakup

środków żywności w kwocie 6.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90002 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach gospodarki

odpadami dokonuje się zmniejszenia planu wydatków nagród konkursowych w kwocie 2.000,00 zł,

zwiększa się plan wydatków zakupu materiałów w kwocie 2.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90026 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej

działalności związanej z gospodarką odpadami dokonuje się zwiększenia planu wydatków usług

pozostałych w kwocie 3.000,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej

działalności komunalnej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków dodatkowego wynagrodzenia

rocznego w kwocie 3.000,00 zł.

Id: 8CFD1EAE-08B4-4852-B3A7-791475AEC81E. Podpisany Strona 1




